АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «26» декабря 2016 г                                                                                             №272-п

«О внесении изменений в постановления № 107-п от 23 июля 2014г «О  формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»»
В соответствии с частью 12 статьи 4 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 23.07.14г № 107-п « О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» : в приложении к постановлению № 107 от 23.07.14г включить в список многоквартирных жилых домов п.67 ул.Ленина д.100.

2. Настоящее постановление, направить региональному оператору и опубликовать на сайте Администрации городского поселения Петров Вал, в течение пяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Петров Вал                                      Е.Н. Береговая